
GROUPCZ DoDATEK č. 1 SMLoUVY o DíLo
5ÍAvEBilĺ Á oB(l{ooNĺ sPoLEtło5l

iislo z ...'4.ł. 17. k /..)..?
uzavřené podle 5 2586 a násl' zákona č,.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský

zákoník)

L/ Obiednatel

l. SMLUVNíSTRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubĺce - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
lČo: 60L0863].
DlČ: cz6o].o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4LI
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech p|nění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podplsu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Pasecká 378, 539 44 Proseč
společnost je zapsána v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, c3024t
zastoupena: Janem Tomáškem, Michalem Javůrkem, Karlem Javůrkem
lČo: 288299 L3
Dlč: cz288 299 13

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: to7 _79z23Ż0zI7loI0o
telefon: 777 IO9 795
fax:

e-maĺl: pesek@pp-group'cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Jan Tomášek

NA ZÁKLADĚ ooĺoov SMLUVNícH STRAN Se rvlĚľĺí:

čńľuer lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí ĺvÁsleoovĺuĚ:

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájenídíla: 1.5.2017
B) Termín dokončenídíla a jeho předání objednateli: I5.IL.2}17

Dodatek č' 1 Smlouvy o dĺlo - Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod Strana 1/2



- Dodavatel bere na vědomí, že v místě budou probíhat stavební akce Města, z čehož
vyp!ývá povinnost zhotovení předmětů děl věcně a termínově koordinovat s ostatními
zhotoviteli.

2/ Místem plněníje: ul' Jožky Jabůrkové v Pardubicích

čńruer lV. cENA DíLA

I/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD bez DPH

Vícepráce dle dodatku č. 1 soD bez DPH (příloha č.' 7,2)
Méněpráce dle dodatku č. 1 soD bez DPH (příloha č' 3)

Cena dle dodatku č. 1soD celkem bez DPH

6 918 243,58 Kč
589 620,69 Kč
- 89 731,50 Kč

7 418 133,00 Kč

Żl 1hotovitel prohlašuje, te ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv

změny, toto oznámí bezodkladně objednateli'

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v
rozsahu dle čl. ll. této smlouvy' Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek
a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 soD a tvoří součást nabídky
zhotovitele podané do zakázky,,Pardubĺce, u|. Jožky Jabůrkové - vodovod".

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP

ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupcĺ obou smluvních stran.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne V Proseči dne )z , *rr
Za objednatele: Za zhotovitele:

PP-GROUF,.cz s.r.o.
44 Proseč

gĺ: olČ: Czz&8zggLg
109 795

Josef k Jan šek, Javůrek, Mĺchal
m da představenstva jednatelé

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. PP-GROUP.cz s.r.o.

v$ n **ví} Ĺ},tŕ Ą ł;i il{lii. ĺ;':ÁCi
* ' '. PłĺIłDUBłCF. a.s
'"ľť;pj['*;ľ.'ľĺľł,;':*!ł.,

=/

Dodatek č. 1 Smlouvy o dĺlo - Pardubice, ul. Jožky Jabťlrkové - vodovod Strana 2/2



-
Položkový rozpočet stavby

2017lCI12 Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod

Vĺcepráce

Doplnění armatur a zemnĺ práce na pľopojĺch

02

0ĺ

Objekt:

Rozpočet:

lČo:

DlČ:

Objednatel

lČo:

DlČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Roz ce Celkem

HSV 284 093,54

PSV 0,00

MON 0,00

VedlejŠínáklady 000,

ostatnínáklady 0,00

Celkem 284 093,54

lace daní

Základ pro sníŽenou DPH í5 o/o 0,00 czK

SníŽená DPH ĺ5% 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 o/o 284 093,54 CZK

ZákladníDPH 2',1 o/o 59 659,64 CZK

0,00 czKZaokrouhlení

343 753'í 8 czxGena celkem s DPH

dne

Za zhotovitele Za objednatele

V

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 1 z 6



,ekapitulace dílů

čĺelo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemnĺpráce HSV 192 191,48 68

4 Vodorovné konstrukce HSV 893,50 0

5 Komunikace HSV 400,00 0

I Trubní vedenĺ HSV 77 045,50 27

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 2662,73 1

97 ProráŽenĺ otvorů HSV 284,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 827,81 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 9788,52 3

Cena celkem 284 093,54 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Pol

S: 20171012 Pardubice, ul. JoŽky Jabůrkové - vodovod

Vícepráce02

Doplnění armatur a zemnÍ práce na propojícho1R:

P.č Číslo poloŽky Název poloŽkv MJ mnoŽství cena / MJ Celkem

Díl:1 Zemní práce í9? 19í,40
I 1'ĺ3201 11 1R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 7,00000 39,00 273,00

2

5

2

5

16 725,00m3 37,500001 446,00Příplatek za ztíżení vykopávky v blízkosti vedení2 1 20001 1 01 R00
PoloŽka pořadí 8: 18'

PoloŽka pořadí 4 : 18'75000

75

18,75

5 355,00 25 704,00m3 4,80000Bourání konstrukcĺ z betonu prostého ve vykopávk3 1 30901 12't R00
prop DN í60

P5: (5-5-1

PoloŽka í4 : 'l8'75000-0'3

4,8

'18,75

5,625

710,00 13 312,50m3 18,750004 1 31 201 201 R00 Hloubení zapażených jam v hor.3 do 100 m3

5,62500 259,8846,20l.m35l 1 31 20í 209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaŽ.jam v hor.3

o 't32201202R00 Hloubení ýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 3,00000 149,00 447,00

P1 '. 2*1*1,5 3

7 I 32201 21 9R00 Příplatek za lepivost - hloubení nýh 200cm V hor'3 m3 0,900001 22,00 19,80

PoloŽka pořadí 6 : 3'00000"0'3 0,9

I I 39601 1 02R00 Ruční výkop jam, ýh a šachet v hornině tř' 3 m3 18'75000| í 018'00 '19 087,50

P5: (5-5.1,5)/2 8,75

I 151101101R00 Pażení a rozepření stěn nýh - přílożné - hl.do 2 m m2 6,00000 99,90 599,40

P1 :2*(2*1 ,5)

6,00000

6

b

pořadí 4 : 1 8'75000

PoloŽka pořadÍ 8: 18'75000

PoloŽka pořadí 6 : 3'00000

18,75

18,75

3

22,40 134,40rfl2 6,0000010 í5í101111R00 odstranění paŽení stěn ýh - příloŽné - hl. do 2 m

m3 40,50000 í 15'00 4 657,5011 161101101R00 Svislé přemÍstění výkopku zhor'1-4 do 2'5 m

12 1 62701 1 05R00 Vodorovné přemístění výkopku zhor.1-4 do '10000 m m3 40,50000 362,00 14 661,00

PoloŽka pořadí í 1 : 40'50000 40,5

37,00 29 970,00m3 81 0,00000Přĺplatek k vod. přemístění hor.'ĺ-4 za další 1 km13 162701 'ĺ 09R00

PoloŽka pořadí 12 : 40' 8'ĺ0

14 171201201R00 Ulożení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 40,50000 18,00 729,00

PoloŽka pořadí 12 : 40'50000 40,5

15 'ĺ 74101 '1 0í R00 Zásyp jam, ýh, šachet se zhutnéním m3 38,50000 239.00 I 201,50

P1 :2*1*'l ,1

P5:5-5-1,1
4,4-5-0,4

2,2

27,5

8,8

'16 113106271 Rozebrání dlażeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a
ploch s přemístěním hmot na skládku

m2 4,00000 65,00 260,00

2

2

2

2

P1

P5
1 7i 1 33201 1 05 Sonda na stáVající potrubÍ kpl 1,00000 2 000,00ĺ 2 000,00

PoloŽka 4 : 40,50000-2

P5:1
250,00 20 250,00t 81 ,0000018 Iulozenĺ sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce

| (skládkoVné)
171201211

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s.

81

Stránka 3 z 6



et

20171012 Pardubice, ul. JoŽky Jabůrkové - vodovod

o Vícepráce02

R: Doplněnĺarmatur a zemnÍ práce na propojích0'r

P.č tíslo ooloŽkv Název poloŽkv MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
19 1751 11101 obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 'ĺ

aŽ 4 nebo materiálem
m3 '1,50000 980,00 1470,00

P1 :2.1*0,3

P5 : 5-0,6-0,3

0,6

0,9

t 77,00000 405,00 3'1 185,0020 58331 201 o Kamenivo přírodní těŽené pro stavební účely PTK
(drobné' hrubé' štěrkopísky)' zásyp

í1 77

3

t 3,00000 415,00 1 245,0021 583373080 Kamenivo přÍrodní těżené pro stavebnĺ účely PTK
(drobné' hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce 

' 
0-8

obsyp

Díl:4 Vodoľovné konstrukce 893.50
22 451573111R00 LoŽe pod potrubí ze štěrkopÍsku do 63 mm m3 0,50000 880,00 440,00

P1 :2*í*0'1

P5 : 5-0,6.0,1

0,2

0,3

452313'1 21 ROo Bloky pro potrubí z betonu C 8/10 m3 0, I 0000 2

P5 : 1*0,5"0,2 0,1

24 4523531 01 R00 Bednění bloků pod potrubí m2 0,60000 345,00 207

P5 : 1*0,2+1*0,2+0,5*0,2+0,5*0,2

PoloŽka pořadí 16 : 4'00000

0,6

Díl:5 Komunikace 400.00
25 5962',t1231 Kladení dlażby z betonových zámkových dlażdic

komunikací pro pěšÍ s loŽem z kameniva těżeného
m2 4,00000 100,00 400,00

4

Díl:8 Trubní vedení 77 045.50
26 857242121R00 MontáŽ tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 kus 2,00000 389,00 778,00

P5:2 2

27 857262121R00 MontáŽ tvarovek litin. jednoos' přír. výkop DN 100 kus 2,00000 625,00 1

P't :2 2

89124'1 1 '1 'ĺ R00 MontáŽ vodovodních šoupátek ve výkopu us 1 599,00 599,00

P5: 1

499,00 499,0029 89í 2471 '1 1 R00 mn kus 1,00000

kus 1 038,00 I 038,00odvzdušňovacích příľub. DN 150VE

prop DN 160 : 'ĺ 1

kus 1,00000i 210,50 210,5031 l899101 11 'ĺ R00 |osazení poklopu s rámem do 50 kg

kus 1,00oool 499,00 499,0032|899401112R00 |osazení poklopů litinových šoupátkových

kus 1 958,00 958,0033 poklopů litinových hydrantových

P5:1
kus I 656,00 656,0034 0 DN 80n

1 598,00 598,0035 7264 výkop DN 100 kus

tvarovek litin. jednoos. přÍr. výkop DN 'ĺ50 kus 666,00 I 332,00

prop DN 160 : 2 2

37 1 75000000001 POKLOPY TA ULI N VODA kus 475,00 475,00

P5:1 1

1 226,0038 195000000000 I DNPOKLOP K PO NA

Zpracováno programem BUlLDpower S, o RTS, a's. Stránka 4 z 6



Pol
S: 20171012 Pardubice, ul' JoŽky Jabůrkové - vodovod

o: Vícepráce02

R: Doplnění aľmatur a zemnĺ práce na propojĺch0ĺ

P'ě Čĺslo poloŽkv Název PoloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
P5:1

P5: 1

prop DN 160 : 2

prop DN 160 : 2

39ĺ28611166.AR Trubka kanalizační KGEM sN 4 PVc 400x9,8x1000 kus 1,00000 1 334,00 1 334,00

40ĺ28613033'MR Koleno 30'd'ĺ60 mm PE 100 +GF+ kus 2,00000 1 747,00 3 494,00

2

2

41 28613102.MR Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus I,00000 96,50 96,50

42 28613108.MR Elektrospojka d 'ĺ60 mm sDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 2,00000 701,00 1402,00

43 2861 31 1 00 Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE'ĺ00 sDR
1'l ' PN16 tyče 6 m, í2 m, návin 100 m 32 x 3'0

m 1,00000 35,00 35,00

44 2861 55205 navrtávací T-kus s odbočný s uzavíracím ventilem, d 'l60-

32
kus '1,00000 6 085,00 6 085,00

45 28653070.4R Přechodka PE_měd' lslFLo T-'ĺ 'ĺ 0 D 32x1" kus 1,00000 180,50 '180,50

46 3481 00000000 PODKLADOVA DESKA UNIVERZALNi SOUPATKOVA kus 1.00000 '162,00 162,00

47 348200000000 PODKLADOVA DESKA POD HYDRANTOVY POKLOP kus 1,00000 258,00 258,00

P5: 1

48 348200000000_l 1,00000 300,00 300,00

P5: 1

49 16-'ĺ OU DN 80E2 kus 1 5 00 5 942,00

P5: 'l

50 422122724R OVAC VENTIL HAWLE 9876 DN32 kus 1,00000 2 305,00
prop DN í60 : 1

51 55241713R Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin kus 1,00000 6 025,00 6 025,00

52 552506420 Trouby a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s
patkou zn. PP (TT) DN 80

kus 1,00000 936,00 936,00

P5: 1

53 552599943R přír. s přír. odb. Duktus T DN100/80mm kus 3 665,00 3 665,00

P5: 1 1

54 R Příruba zaslepovacÍ Duktus X DN'ĺ00mm kus 755,00

P1 :1
55 55260026R Přĺruba zaslepovací Duktus X DN150mm kus 1 1 1 525,00

prop DN 160 : 1

56 552702104R TP (FF) - TT DN 80 PN 10-40, L=0,3 m kus 1,00000 1 569,00

57 6300040040't 7 VODA+KANAL Fitinky ISO TVAROVKA ISO SPOJKA 63.
63

kus 1,00000 961,00 961,00

P5: 1

58 1 00000í 6-1 100i100 hrdlo-příruba 4 3't0,00 4 310,00
, P1 :1

59 12515016_1 160/150 hrdlo-příruba kus 6 001,00 6 001,

prop DN 160 : I

60 95020501 0003 ZEMNI SOUPRAVY SOUPATKOVE TELESKOPICKE 50.
100 (1,3-1,8m)

kus 'ĺ'0o00o 1 634,00 í 634'00

P5: I

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s. Stránka 5 z 6

61 K2400801 501 6 HYDRANT DUO DN 80/1,5 m kus 17 952 17 952,00
P5: 1

Díl:9{ Doplňující práce na komunikaci 2ô62,73



Polož roz ěet

7,00000

s 20171012 Pardubice, ul. JoŽky Jabůrkové - vodovod

o VÍcepráce02

R: Doplnění armatur a zemnĺ pľáce na propojÍch0í

P.č tÍslo poloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
ÔŻ 9178621 1'1 R00 osazenĺ stojat' obrub.bet. s opěrou,loŽe z C 'l2l15 m 7,00000 240,00 1 680,00

7

59217472R 1 000/1 50/250 šedý kus 7,07000 I 982,
po 7,07

DÍl:97 Pľoráženĺ otvorŮ 2M.00
64 

I 
979054442R00 očištěnívybouraných dlaŽdic s výplní spár MC m2 4,00000 7'ĺ'00| 284,00

PoloŽka pořadí 25 : 4'00000

0,9+1

4

12,04

Díl:99 Staveništnĺ přesun hmot 827.81
65 9982761 01 R00 Přesun hmot' trubní vedenÍ plastová, otevř. výkop t 3,83244 216,001 827,81

I
66 97908221 3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 12,04000 1143,80e5,001

671979081 121R00 Příplatek k odvozu zakaždý další '1 km t 240,80000 23,00 5 538,40

66 : 'ĺ2'04000-20 240,8
68|99700655'ĺ Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 12,04000 8,00 96,32

12,04000 12,04

69 99701 3831 Poplatek za uloŽenÍ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného

t 12,04000 250,00 3 010.00

PoloŽka pořadí 66 : 12, 12,04

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový ľozpoěet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20171012 Pardubice, ul. Jožky Jabúrkové - vodovod

Vĺcepráce

Propoj díĺ0' přípoJĘ d50 a d40

02

02

lČo

DlČ

Objednatel

lČo

DlČ

Zhotovitel

Celkem

Vypracoval

ts

HSV 305 527,15

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

ostatní náklady 0,00

Celkem 305 527,15

itulace daníRe

Základ pro sníŽenou DPH 15 o/o 0,00 czK

SníŽená DPH 15% 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 % 305 527,15 czK

ZákladníDPH 21 % 64160,70 CZK

0,00 czKZaokrouhlení

369 687,85 czxCena celkem s DPH

Za objednatele

dne

,,,,/

Za

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 1 z 6



kapitulace dílů

,t''"#,W lYĺ.dĺltl

1 Zemnĺpráce HSV 199 54',t,12 65

4 Vodoľovné konstrukce HSV 3 379,20 1

I Trubní vedení HSV 100 805,91 33

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 800,92 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 6



t-

roz
S: 20171012 Pardubice, ul. JoŽky Jabůrkové - vodovod

o Vícepráce02

Propoj d110' přípojky d50 a d4002

P.č'Čĺsb ooloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní pľáce í99 541.12

1 13220't202R00 HloubenÍ nýh šířky do 200 cm v hor.3 do 'ĺ000 m3 m3 57,60000 149,00 I582,40
P4d1 1 0

P4d50: 10.0,6-1,5
P4d40:5*0,6*1 ,5

44,1
o

4,5
2 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor'3 m3 17,280001 22,00 380''ĺ6

Polożka pořadĺ 'l : 57, 17,28
3 'ĺ 51 'l01 101 R00 PaŽení a rozepření stěn ýh _ příloŽné - hl.do 2 m m2 'ĺ92'00000 99,90 19 180.80

P4d110 :2"(49-1,5)

P4d40 : 215-'ĺ,5)
P4d50:2*(10*1 ,5)

47

15

30
4 15't10111'1R00 Iodstranění pażení stěn nýh _ přílożné _ hl. do 2 m m2 'ĺ92'00o00 4 300,8022,401

PoloŽkapořadĺ3:'l 192
51161101101R00 Svislé přemístění výkopku zhor.1-4 do 2,5 m m3 57,60000 '1 15,00 6 624,00

PoloŽka pořadí 1 57,6
6 1 62701 1 05R00 Vodorovné přemístěnívýkopku zhor'1-4 do 10000 m m3 57,60000 362,00 20 851,20

PoloŽka pořadi 5 : 57,60000 57,6
7 't62701 't09R00 Příplatek k vod. přemístění hor'1-4 za další 1 km m3 1 152,000001 37,00 42 624,00

Položka pořadĺ 6 : 57,60000-20
I 171201201R00 UloŽení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 57,60000 18,00 1 036,80

pořadí 6 : 57'60000 57,6
9|j74101 1 01 R00 Zásypjam' nýh, šachet se zhutněním m3 4224000 23e,001 '10 095,36

P4d1 10

P4d40 :5-0'6"í 
'1

P4d50:10-0.6-1 .'ĺ

32,34

3,3

o,o
1 0l 1 33201 I 05 Sonda na stávajícĺ potrubí kpl í '00000 2 000,001 2 000,00

P4: 1

11 171201211 UloŽení sypani
(skládkovné)

ny poplatek za ulożení sypaniny na skládce t 115,20000 250,00 28 800,00

PoloŽka pořadĺ 57,60000-2 115,2
12 1751'11101 obsypání potrubí ruěně sypaninou z vhodných hornin tř. 1

aż 4 nebo materiálem
m3 11,520001 980,00 11 289,60

P4d1 10 : 49-0

P4d50 : 10.0,6-0,3

P4d40 : 5"0,6.0,3

8,82
'1,8

0,9
13 58331201 0 Kamenivo přÍrodní těżené pro stavební účely PTK

(drobné' hrubé, štěrkopísky), zásyp
t 84,48000 34 214,40405,001

pořadí 9 :42,240o0-2

pořadí 12: 11,52o0o"2 23

3 379.20
'ĺ 5|45'ĺ5731 1 1R00 LoŽe pod potrubÍ ze štěrkopĺsku do 63 mm m3 3,840001 880,00 3 379,20

P4d1 49.0,6-0,1

P4d50 : 10.0,6"0,'l

P4d40:5-0,6"0,1

2,94

0,6

0,3

14 583373080 Kamenivo přírodní těŽené pľo stavební účely PTK
(drobné' hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce , 0-8
obsyp

t 23,04000 415,00 I 561,60

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s. Stránka 3 z 6

Díl:8 Trubnĺ vedenĺ í00 805'9í



-

S:

Pol

P4: 1

20171012 Pardubice, ul. JoŽky Jabůrkové - vodovod

o: 02 Vícepráce

Propoj d110' přĺpojky d50 a d4002

P.ö tĺslo poloŽky Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
't6 8502651 21 R00 Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 'ĺ00 kus 1,00000 6 980,00 ô 980'00

17 857242121R00 Montáż tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 kus 1,000001 389,00 389,00
P4: I

'ĺ8 857262121R00 MontáŽ tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 kus 2,000001 625,00 1 250,00
2 2

't91871171121 R00 MontáŽ trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 5,00000 37,00 
|

185,00
5 Ę

201871181 1 21 R00 MontáŽ trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm m I 0,00000 í 7'00l 170,00
P4d50

21|8912411'ĺ 'lR00 MontáŽ vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 1,00000 599,005se,00l
P4: 1

221891247111R00 Montáż hydrantů podzemních DN 80 kus 1,00000 499,004ee,00l
P4: 1

23 892271111R00 |Tlaková zkouŠka vodovodního potrubĺ DN 125 m 49,00000 57,001 2 793,00

49
241892273111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 64,00000 88,00 5 632,00

1í0:49
P4d50 : '10

P4d40: 5

49

10

5

25 899401 'ĺ 12R00 osazení poklopů lĺtinových šoupátkových kus 5,000001 499,00 2 495,00
P4:5 5

26 899401'1 'ĺ3R00 osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000001 958,00 958,00
P4: 1

271857264122R00 MontáŽ tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 kus 2,00000 | 598,00 'ĺ 196'00
P4:2 2

28 871251221 výkopu
elektro

MontáŽ vodovodního potrubí z
polyetylenu PE 'ĺ00 sva

m 49,00000 77,00 3 773,00

P4d11O:49 49
29 877261101 MontáŽ tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11lPN16
kus 4,00000 199,00 796,00

4 4

30 899102211 DemontáŽ poklopů lĺtinových a ocelových včetně rámů,
hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg

kus 4,00000 252,001 I 008,00

44

31 8997211111 Sĺgnalizační vodiě na potrubí PVC DN do 150 mm m 64,00000 27,00 1728,00
110:49

P4d50: 10

P4d40 5

49

10

5

32 899722113 Krytí potrubí z plastů výstraŽnou fÓlií z PVC šířky 34cm m 64,000001 12,00 768,00

49

10

5

P4d110:49
P4d50: 10

P4d40: 5

33 1 75000000001 POKLOPY SOUPATA ULICNI VODA kus 5,00000 475,00 2 375,00

55

34 195000000000-1ĘPoKLoP K PoDZEMNi HYDRANT DN LlTlNA kus 1,00000 1 226,00 1226,00
P4: I

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s. Stránka 4 z 6



- Polož

P4:1

20171012 Pardubice, ul' JoŽky Jabůrkové _ vodovod

o Vícepráce02

Propoj d110, přĺpojky d50 a d4002

P.č tĺslo poloŹkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
35 28613'ĺ03.MR Elektrospojka d 40 mm SDR 11 PE 100 ELGEF ptus kus 't,00000 106,00 106,00

36ĺ28613104.MR Elektrospojka d 50 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Ptus kus 1,000001 160,00 160,00
P4 1

37 286131't10 potrubĺ
3,7 mm

vodovodní PE100 PN16 sDR1 1 6 m, 100 m, 40 x m 5,050001 45,00 227,25

PoloŽka pořadí 5,00000.1 ,01 5,05
Pipelife PE10o 50 x 4'6 mm PN16 tyč38|28613422R |Trubka tlaková m 'l 0,10000 541,3653,601

PoloŽka pořadí ,01 1 0,1
3912861 35700_1 R potrubí PE100 Rc sDR17110x6.6. L=6,0m m 49,49000 170,00 I413,30

PoloŽka pořadĺ 28 ,01 49,49
40 2861 4051 0_1 R navrtávací T-kus odbočný s uzavíracím ventilem, d '1 1o-4o kus '1,00000 4 620.00 4 620,00

P4
41 286140520_1 R navrtávací T-kus odbočný s uzavíracím Ventilem, d 't .1o-5o kus 1,o00ool 5 439,00 5 439,00

P4: 1

42128653327.AR Koleno 90" elektrosvařovací ELGEF Pĺus d 1í0 mm kus 2,00000 'ĺ 092'00 2184,00
P4:2

43 
| 
286535990_1 R nákruŽek tlakový lemový PE 'ĺ 00 sDR 17 D 't 10 mm kus 'ĺ'00000 235,001 235,00

44 348'ĺ00000000 PoDKLADoVÁ DEs KA u ľĺ lve nálŃĺš oÚĚÁŤKoW- kus 5,00000 162,00 810,00

P4: 5 5
45 348200000000 PoDKLADoVA DESKA PoD HYDRANTo\aŕ PoKLoP kus 1,000001 258,00 258,00

P4: 1

46 
| 
348200000000_1 HYDRANTOVA DRENAU kus 't,00000 300,00 300,00

P4: 1

4 soUPE E2 PR|RUBoVE KRATKÉ DN 80 kus 't,00000 5 e42,O0l 5 942,00

48 552506420 Trouby a tvarovky lĺtinové tlakové kolena přírubová s
patkou zn. PP (TT) DN 80

kus 1,00000 936,00 936,00

P4: I

P4: 1

49 5525351 60 tvarovka přírubová litinová s přírubovou
odbočkou,práškový epoxid, tl.250pm T-kus DN 100/1oo
mm

kus 'ĺ'00000 1 441,00 1 441,00

50 552536120 1R přechod přírubový,práškový epoxid, t|.250pm FFR_kus
litinový délka 200 mm DN 100/80 mm

kus 1,00000 876,00 876,00

P4: I

51 552599943R Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN100/80mm kus 'ĺ'00000 3 665,001 3 665,00

52 6300040040't6 VODA+KANAL Fitinky ISO TVAROVKA tSO SPOJKA 50-
50

kus 2,00000 765,00 'ĺ 530'00

P4:2 2
53 630004004016'u 

lľoooo
+KANAL Fiti nky ISO TVAROVKA ISO SPOJKA 40- kus 1,000001 660,00 660,00

P4

Zpracováno programem BUlLDpower s, @ RTS, a.s' Stránka 5 z 6

54 7994100000't6 1 WAGA 1 00/'ĺ 00 hľdlo-příruba kus 1,00000 4 310,001 4 310,00



S: 2017ĺ012 Pardubice, ul. JoŽky Jabůrkové - vodovod

o: 02 Vícepráce

R: Propoj d110, přípojky d50 a d40

P.č ČÍslo polożkv !{zev polożky MJ mnoŽstvĺ cena / MJ Celkem

7trI\'N55 95020501 0003
100

50-
,3-1,8m)

PRAVY kus 2,00000 1 634,00 3 268,00

P4: 1

P4:2 2
56 FF050522W 1R Zemní souprava tel. pro n@ kus 2,000001 1 056,00 2112,00

P4:2 2
57 K2400801 501 6 HYDRANT PoZDEMNí UVW UN 80i1,5 m kus 1,00000 17 952,00 17 952,00

I

58 9982761 01 R00 Přesun hmot, trubní veden ĺ plastová, otevř. výkop t 8,337581 216p0
'ÝvÝ'v-

1 800,92

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 6 z 6



lt List obsahuje: í) Krycí tist soupisu
2) Rekapitutace 3) Soupis prací Zpět na list:

109 575,12
Cena s DPH v czK

KRYCí LlsT soUPlsU
Stavba:

Pardubice, ut. JožĘ Jabrjrkové - vodovod
Objekt:

lo 01 - Vodovod - lv{éněpráce

KSO:

Místo: Pardubice

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace pardubice, a.s

Uchazeč:

PP-GROUp.cz s.r.o.

Projektant:

VK PROJEKT, spo[. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

Dlč:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

60108 31

c260108631

28829913

c228829913

64826431

c264826431

Cena bez DPH

89 731,50
DPH záktadní

snížená

Záktad daně
89 731,50

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Vfie daně

18 U3,62
0,00

strana ĺ z 3



REIGPITULAcE čleľĚľí souplsu pnłcí
Stavba

Pardubice, ut. Jožky Jabrjrkové - vodovod

Objekt:

lo 0í - Vodovod _ Méněpráce

Místo:

Zadavatet:
Uchazeč:

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
PP-GROUP.cz s.r.o.

Datum:

Projektant: VK PROJEKT, spol. s r.o.

Kddítu-Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
89 731,50

89 731,50
5 - Komunikace pozemní

70 966,50
8 - Trubní vedení

18 765,00

Strana 2 z 3



souPls PRACí
Stavba:

Pardubice, u[. Jožky Jabrjrkové - vodovod
Objekt:

lo 01 _ Vodovod _ Méněpráce
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Uchazeč:

Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.
PP-GROUP.cz s.r.o.

Datum:

Projektant: VK PROJEKT, spot. s r.o.

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

89 731,50

89 731,50
o5 Komunikace nt

70 966 50

D8 Trubní vedení
18 765 00

Cenová
soustava

Cena cetkem [CZK]
J.cenaPopis MJ Množství

Pč ĺyp K d

ÚRs zoĺz oĺ

cs ÚRs zoĺz oĺ

2 150,

8 8ĺ ,00

5,00430,100

430,

mŻ

mŻ

Post ik živičn spojovací bez
do 0,80 kglm2

ze silniční emulze, v množství od 0,50
posypu kamenivem

mm
zhutněnímse

40
a

rt.zhutněnípo
rozprost eníms

m,3

(ABS)

došíky
ACO

pruhu
obrusná

asfaltu
vrstvabeton

modifikovaného
AsfaltoW
z

573231,111

577134131

K

K

45

46

cs ÚRs 20í7 oí

cs IJRS 2oĺ7 01

í2 0í5'00

6 750,00

Ż67,00

150,00

45,000

45,000

kus

kus

orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních adech na zdivu

znakyačisIatabulky,ostatní
mm150x

spot ebu
105velk

vyrobnipro
tabule

plastitz
orientační

tvá enéSoučásti
vodárenské

899712111

5628904m

K

il

122

123

Strana 3 z 3


		2017-10-13T05:39:37+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




